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ADA ECA 50ml (poprawia
rozrost i wybarwienie roślin)

Cena 115,34 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ADA ECA 50ml

Opis produktu
Specjalne właściwości ECA: 

Kwas organiczny wzmacnia działalność bakterii i wzrost roślin i dlatego poprawia ogólne warunki panujące w akwarium.
Żelazo pomaga roślinom w tworzeniu barwników istotnych w procesie fotosyntezy takich jak chlorofil. Zapobiega takim
problemom jak bielenie nowych pączków, blednięcie kolorów liści. Spełnia także funkcję pobudzającą rozwój nowych pączków
poprzez aktywowanie różnorodnych enzymów odpowiedzialnych za przemianę materii u roślin wodnych.

 Dawkowanie: 

(1) Dawkowanie regularne:
 W celu zapobieżenia utracie koloru przez młode pączki i pobudzenia działania bakterii stosować 2 krople ECA na każde 5
litrów wody (24 krople na 60 litrowe akwarium) raz na tydzień. Aby równo rozprowadzić ECA ( o gęstości większej od gęstości
wody) w akwarium należy wykorzystać strumień wody wypływającej z filtra.

(2) Leczenie utraty koloru lub bielenia liści: 
W przypadku pojawienia się bielenia nowych pączków np. u Eleocharis lub żabienic, utraty koloru czerwonawych łodyg roślin
stosować 2 krople ECA na każde 5 litrów wody (24 krople na 60 litrowe akwarium) każdego dnia. Uważnie obserwować nowe
pączki. Gdy kolor rozwijających się pączków jest normalny powrócić do dawkowania regularnego "(1)".

(3) Stosowanie w połączeniu z innymi dodatkami / płynnymi nawozami:
 Pierwiastki śladowe takie jak żelazo lub mangan są zasadnicze dla zdrowego wzrostu roślin wodnych. ECA jest bogaty w
żelazo, jeden z pierwiastków najbardziej pożądanych przez rośliny, ale ECA nie zapewnia wszystkich koniecznych
pierwiastków. Dlatego zwiększone efekty działania ECA daje jego zastosowanie z innymi dodatkami i nawozami. Przykład
dostosowany do średnio obsadzonego akwarium (głównie roślinami łodygowymi). Razem z codzienną dawką GREEN BRIGHTY
K, dodaj ECA zgodnie z wytycznymi dawkowania regularnego (1). Dla roślin takich jak Eusteralis stellata z wolno rosnącymi
nowymi pączkami zastosuj GREEN GAIN przy każdej wymianie wody (zgodnie z instrukcją) i ECA zgodnie z dawkowaniem (2).

Uwagi:

ECA, po zastosowaniu, zmienia zabarwienie wody na brązowo. Jest to normalne. Nie zaleca się stosowania ECA w akwarium w
którym nastąpił bujny rozrost glonów, mimo tego że ECA sam w sobie nie powoduje ich wzrostu. Zbyt duża ilość żelaza
zakumulowana w akwarium może uszkodzić rośliny wodne. Podczas stosowania ECA należy regularnie podmieniać wodę ( 1/3
wody raz na tydzień).

Produkty ADA - Aqua Design Amano - to światowej klasy marka stworzona przez akwarystę Takashi Amano, który uważany
jest za wpływową osobowość światowej akwarystyki. Znacząco przyczynił się do ukształtowania pojęcia akwarium
naturalnego. Jego zbiorniki zachwycają i stanowią inspiracje dla kolejnych pokoleń akwarystów.
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